
 
 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

KELIŲ IR GATVIŲ ĮTRAUKIMO Į VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS 
REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ SĄRAŠĄ, KOMISIJOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr. 1/2022 
 

2022 m. balandžio 15 d. 
 

9:00 val. 201 kab.  
 

Komisijos pirmininkas:  Liucina Kotlovska, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 
direktorė. 

 
Komisijos sekretorius: Romuald Dadelo, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 

Statybos skyriaus vyr. specialistas. 
 

Komisijos nariai:  Rimantas Gerdvilis, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus pavaduotojas; 
Lucija Lipnicka, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 
Ekonomikos ir turto skyriaus vedėjo pavaduotoja; 
Renata Kozlovska, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 
Architektūros ir teritorijų planavimo (vyr. architekto) skyriaus vyr. 
specialistė. 

 
Vilniaus rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių sąrašas - toliau Sąrašas 

 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ:  
1. Prašymų svarstymai dėl įtraukimo į Sąrašą; 
2. Kiti klausimai. 

 
Svarstyta: 

 
1. Prašymų svarstymai dėl įtraukimo į Sąrašą: 
 

1.1 PRAŠYMAS: Dėl kelio nuo Savivaldybių g. (rajoninės reikšmės kelias Nr. 5228) iki sklypo 
unikalus Nr. 4400-4475-5408, Kalvelių k., Marijampolio sen., Vilniaus r., įtraukimo į Sąrašą. 

NUTARTA:  
1.1.1. Pritarta kelio atkarpai nuo Savivaldybių g. (rajoninės reikšmės kelias Nr. 5228) iki sklypo 

unikalus Nr. 4400-4475-5408, Kalvelių k., Marijampolio sen. įtraukimui, atsižvelgiant į 2021 
m. spalio 29 d. tarybos sprendimą Nr. T3-262 „Dėl prašymo perduoti Vilniaus rajono 
savivaldybei kitos paskirties valstybinės žemės sklypą valdyti, naudoti ir disponuoti juo 
patikėjimo teise“ bei į 2022-02-10 pasirašytą perdavimo – priėmimo aktą Nr. VTPT-1 
„Valstybinės žemės sklypo, perduodamo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 
Vilniaus rajono savivaldybei“ 

Suteikiant Nr. VL3380 Privažiavimo kelias prie Kalvelių k., Kalvelių k., Marijampolio sen.,. 
ilgis – 365 m; kategorija IV –8 m. 

 
1.2 PRAŠYMAS: 2021-01-21 J. T. prašymas Nr. A34(1)-5867 dėl kelio prie Šaltoniškių g. 70, 

Šaltoniškių k., Riešės sen., Vilniaus r., įtraukimo į Sąrašą. 



2 
 

 

NUTARTA:  
1.2.1. Kelias nuo Šaltoniškių g. iki Šaltoniškių g. 70, Šaltoniškių k., Riešės sen. – nepritarta 

įtraukimui. 
 
1.3 PRAŠYMAS: 2022-01-19 Bezdonių seniūnijos prašymas Nr. A38(1)-122 dėl kelio atkarpos 

nuo Statybininkų g., Bezdonių mstl., Bezdonių sen., Vilniaus r., įtraukimo į Sąrašą. 
NUTARTA:  
1.3.1. Jungiamoji gatvė tarp Statybininkų g., Bezdonių mstl., Bezdonių sen. – pritarta įtraukimui, 

suteikiant Nr. VL8155 Statybininkų g., Bezdonių mstl., Bezdonių sen.,. ilgis – 585 m; 
kategorija DS –8 m. 

 
1.4 PRAŠYMAS: 2022-01-27 Medaus g. gyventojų prašymas Nr. A34(1)-673 dėl Medaus g. 

atkarpos, Raisteniškių vs., Avižienių sen., Vilniaus r., įtraukimo į Sąrašą. 
NUTARTA:  
1.4.1. Medaus g. atkarpai Raisteniškių vs., Avižienių sen. – pritarta įtraukimui, suteikiant Nr. 

VL9859 Medaus g., Raisteniškių vs., Avižienių sen., ilgis – 376 m; kategorija D – 16 m. 
 
1.5 PRAŠYMAS: 2022-02-02 Kalvelių seniūnijos prašymas Nr. A34(1)-872 dėl kelio nuo 

VL8312 iki Kenos k., Smėlio g. 13, Vilnelės g. 40; kelio nuo VL8352 (Šumsko mstl., V. 
Sirokomlės g. 20) iki VL1742 (Dieliūno g.); kelio nuo Žvėryno g. (VL8310) iki Žvėryno g. 
30, Pakenės k.; kelio nuo VL8356 (D. Kuosinės g.) iki Kuosinės socialinės globos namų; kelio 
nuo VL8359 (Kuosinės g.) iki Kuosinės g. 43, 45; kelio nuo Nr. 101 Vilnelės g., Kenos k. iki 
Vilnelės g. 5, Kenos k.; kelio nuo Nr. 101 Vilnelės g. 6, 8 iki VL8311 Kenos k., Miško g.; 
kelio nuo VL8322 (Kalvelių k., Jaunimo g.) iki Kalvelių k., Jaunimo g. 26B; kelio nuo 
VL8322 (Kalvelių k., Jaunimo g.) iki Kalvelių k., Jaunimo g. 36A; kelio nuo Nr. 101 iki 
Pušyno g. Stauniškių k., Kalvelių sen., Vilniaus r., įtraukimo į Sąrašą. 

NUTARTA:  
1.5.1. Kelias nuo VL8312 iki Kenos k., Smėlio g. 13, Vilnelės g. 40, Kenos k., Kalvelių sen. – 

pritarta įtraukimui, suteikiant Nr. VL1743 Privažiuojamoji g. prie Smėlio g. 13, Kenos k., 
Kalvelių sen.,. ilgis – 200 m; kategorija DS – 8 m. 

 
1.5.2. Kelias nuo VL8352 (Šumsko mstl., V. Sirokomlės g. 20) iki VL1742 (Dieliūno g.), 

Kalvelių sen. – pritarta įtraukimui, suteikiant Nr. VL1744 Jungiamasis kelias tarp Dieliūnų g. 
ir V. Sirokomlės g., Kalvelių sen., ilgis – 750 m; kategorija IVv – 8 m.  

 
1.5.3. Kelias nuo Žvėryno g. (VL8310) iki Žvėryno g. 30, Pakenės k., Kalvelių sen. – nepritarta 

įtraukimui. 
 
1.5.4. Kelias nuo VL8356 (D. Kuosinės g.) iki Kuosinės socialinės globos namų, Kalvelių sen. 

– pritarta įtraukimui, suteikiant Nr. VL1745 Privažiuojamoji gatvė prie Didžiosios Kuosinės 
g. 20, Didžiosios Kuosinės k., Kalvelių sen., ilgis – 130 m; kategorija DS –8 m. 

 
1.5.5. Kelias nuo VL8359 (Kuosinės g.) iki Kuosinės g. 43, 45, Kalvelių sen. – nepritarta 

įtraukimui. 
 
1.5.6. Kelias nuo Nr. 101 Vilnelės g., Kenos k. iki Vilnelės g. 5, Kenos k., Kalvelių sen. – 

nepritarta įtraukimui. 
 
1.5.7. Kelias nuo Nr. 101 Vilnelės g. 6, 8 iki VL8311 Kenos k., Miško g., Kalvelių sen. – pritarta 

įtraukimui, suteikiant Nr. VL1746 Jungiamoji gatvė tarp Vilnelės g. ir Miško g., Kenos k., 
Kalvelių sen., ilgis – 224 m; kategorija DS –8 m. 

 
1.5.8. Kelias nuo VL8322 (Kalvelių k., Jaunimo g.) iki Kalvelių k., M. Koperniko g., Kalvelių 

sen. – pritarta įtraukimui, suteikiant Nr. VL1747 Jungiamoji gatvė tarp Jaunimo g. ir M. 
Koperniko g., Kalvelių k., Kalvelių sen., ilgis – 213 m; kategorija DS –8 m. 



3 
 

 

 
1.5.9. Kelias nuo VL8322 (Kalvelių k., Jaunimo g.) iki Kalvelių k., Jaunimo g. 36A, Kalvelių 

sen. – nepritarta įtraukimui. 
 
1.5.10. Kelias nuo Nr. 101 iki Pušyno g. Stauniškių k., Kalvelių sen. – nepritarta įtraukimui. 
 
1.6 PRAŠYMAS: 2022-02-07 Rudaminos seniūnijos raštas Nr. A38(1)-268 (2021-08-19 B. L.S. 

prašymas Nr. A34(1)-6571) dėl kelio Nr. VL8907 Privažiuojamoji gatvė prie Vilniaus g. 22 
nuo VL7031, Rudaminos k., Rudaminos sen., išbraukimo iš Sąrašo. 

NUTARTA: 
1.6.1. Atsižvelgiant į 2021-12-09 kelių ir gatvių įtraukimo į Vilniaus rajono savivaldybės vietinės 

reikšmės kelių ir gatvių sąrašą komisijos protokolą Nr. 2/2021 buvo nuspręsta gauti visų 
besiribojančių su keliu sklypų (kad. Nr. 4177/0200:0672; kad. Nr. 4177/0200:0344; kad. Nr. 
4177/0200:0670) savininkų sutikimus dėl pritarimo kelio išbraukimui, 2022-02-07 buvo 
gautas Rudaminos seniūnijos raštas Nr. A38(1)-268 dėl kelio išbraukimo kuriame pateiktas 
sutikimas dvejų sklypų savininkų iš trijų. Kadangi buvo gauta ne visų besiribojančių su keliu 
sklypų savininkų sutikimai, komisija nepritaria kelio Nr. VL8907 išbraukimui. 

 
1.7 PRAŠYMAS: 2022-02-07 A. M. prašymas Nr. A34(1)-1032 dėl kelio Smilgų g. atkarpos, 

Avižienių k., Avižienių sen., Vilniaus r., įtraukimo į Sąrašą. 
NUTARTA:  
1.7.1. Smilgų g. atkarpa, Avižienių k., Avižienių sen. – nepritarta įtraukimui. 
 
1.8 PRAŠYMAS: 2022-02-09 R. P. prašymas Nr. A34(1)-1137 dėl kelio nuo Sudervės g. iki 

Sudervės g.97, Avižienių k., Avižienių sen., Vilniaus r., įtraukimo į Sąrašą. 
NUTARTA:  
1.8.1. Kelias nuo Sudervės g. iki Sudervės g.97, Avižienių k., Avižienių sen. – nepritarta 

įtraukimui. 
 
1.9 PRAŠYMAS: 2022-02-07 M. B. prašymas Nr. A34(1)-1181 dėl kelio atkarpos Nr. VL7342 

panaikinimo Pamedės g., Buivydiškių k., Zujūnų sen., Vilniaus r. 
NUTARTA:  
1.9.1. Nepritarta kelio atkarpos Nr. VL7342 Pamedės g., Buivydiškių k., Zujūnų sen. 

panaikinimui dėl nepakankamos informacijos. Kad pratęsti klausimo nagrinėjimą reikia gauti 
visų besiribojančių su kelių sklypų savininkų sutikimus dėl pritarimo kelio išbraukimui. Taip 
pat turi būti surinkti sutikimai sklypų (Pamedės g. 1 – 21) savininkų dėl adresų pakeitimo, 
kadangi panaikinus gatvės atkarpą sklypų adresai bus keičiami. Pavesti Zujūnų seniūnijai 
gauti sklypų (kad. Nr. 4110/0800:0039; kad. Nr. 4110/0800:0586; kad. Nr. 4110/0800:0229; 
kad. Nr. 4110/0800:1075; kad. Nr. 4110/0800:0634) savininkų sutikimus/nesutikimus dėl 
kelio atkarpos panaikinimo. Taip pat surinkti sutikimus/nesutikimus sklypų (kad. Nr. 
4110/0800:0039; kad. Nr. 4110/0800:0586; kad. Nr. 4110/0800:0229; kad. Nr. 
4110/0800:1075; kad. Nr. 411008001083; kad. Nr. 411008004143; kad. Nr. 411008001409; 
kad. Nr. 411008000351; kad. Nr. 411008001002; kad. Nr. 411008001030; kad. Nr. 
411008000446; kad. Nr. 411008001222; kad. Nr. 411008000045; kad. Nr. 411008000202; 
kad. Nr. 411008000176; kad. Nr. 411008000168; kad. Nr. 411008000167; kad. Nr. 
411008000294; kad. Nr. 411008000258; kad. Nr. 411008000166; kad. Nr. 411008000119; 
kad. Nr. 411008000250) savininkų dėl adreso pakeitimo. 

Tik gavus visus sutikimus bus galima tęsti klausimo nagrinėjimą dėl kelio atkarpos Nr. VL7342 
Pamedės g. panaikinimo iš Sąrašo. 

 
1.10 PRAŠYMAS: 2022-02-11 J. O. prašymas Nr. A34(1)-1239 dėl kelio nuo Žirgų g. iki Žirgų 

g.18, Riešės k., Avižienių sen., Vilniaus r., įtraukimo į Sąrašą. 
NUTARTA:  
1.10.1. Kelias nuo Žirgų g. iki Žirgų g.18, Riešės k., Avižienių sen. – nepritarta įtraukimui. 



4 
 

 

 
1.11 PRAŠYMAS: 2022-03-07 Rukainių seniūnijos prašymas Nr. A34(1)-1945 dėl kelio nuo 

Kyviškių g. iki Kyviškių g. 72, Dvarykščių k., Rukainių sen., Vilniaus r., įtraukimo į Sąrašą. 
NUTARTA:  
1.11.1. Kelias nuo Kyviškių g. iki Kyviškių g. 72, Dvarykščių k., Rukainių sen. – nepritarta 

įtraukimui. 
 
1.12 PRAŠYMAS: 2022-03-23 Rukainių seniūnijos prašymas Nr. A34(1)-2519 dėl kelio nuo 

VL8806 iki Pušyno g. 32, Rukainių k., Rukainių sen., Vilniaus r., įtraukimo į Sąrašą. 
NUTARTA:  
1.12.1. Kelias nuo Pušyno g. (VL8806) iki Pušyno g. 32, Rukainių k., Rukainių sen. – nepritarta 

įtraukimui. 
 
1.13 PRAŠYMAS: 2022-03-25 Pagirių sen. prašymas Nr. A38(1)-624 dėl kelio nuo Šiltnamių 

g. iki Šiltnamių g. 6, Šiltnamių g. 11, Šiltnamių g. 13, Pagirių k., Pagirių sen., Vilniaus r., 
įtraukimo į Sąrašą. 

NUTARTA:  
1.13.1. Privažiavimo gatvė prie Šiltnamių g. 6, Pagirių k., Pagirių sen. – pritarta įtraukimui, 

suteikiant Nr. VL8079 Privažiuojamoji gatvė prie Šiltnamių g. 6, Pagirių k., Pagirių sen., ilgis 
– 265 m; kategorija DS – 10 m. 

 
1.13.2. Privažiavimo gatvė prie Šiltnamių g. 11, Pagirių k., Pagirių sen. – pritarta įtraukimui, 

suteikiant Nr. VL8080 Privažiuojamoji gatvė prie Šiltnamių g. 11, Pagirių k., Pagirių sen., 
ilgis – 260 m; kategorija DS – 12 m. 

 
1.13.3. Privažiavimo gatvė prie Šiltnamių g. 13, Pagirių k., Pagirių sen. – pritarta įtraukimui, 

suteikiant Nr. VL8081 Privažiuojamoji gatvė prie Šiltnamių g. 13, Pagirių k., Pagirių sen., 
ilgis – 216 m; kategorija DS – 10 m. 

 
1.14 PRAŠYMAS: 2022-03-31 Avižienių sen. prašymas Nr. A38(1)-656 dėl kelio Nr. VL0927 

Kelias nuo kelio Nr. VL9821 iki Skersinės g. Vilniaus m., Bajorų k., Avižienių sen., Vilniaus 
r., išbraukimo iš Sąrašo. 

NUTARTA:  
1.14.1. Kelias nuo kelio Nr. VL9821 iki Skersinės g. Vilniaus m., Nr. VL0927, Bajorų k., 

Avižienių sen. – pritarta išbraukimui. 
 
1.15 PRAŠYMAS: 2022-04-04 S. G. prašymas Nr. A34(1)-2902 dėl kelio nuo Lankų g. iki 

Lankų g. 4B, Melekonių k., Pagirių sen., Vilniaus r., įtraukimo į Sąrašą. 
NUTARTA:  
1.15.1. Kelias nuo Lankų g. iki Lankų g. 4B, Melekonių k., Pagirių sen. – nepritarta įtraukimui. 
 
 

3. KITI KLAUSIMAI: 
Vienbalsiai pritarta Kelių atkarpų pratęsimui, sutrumpinimui, panaikinimui bei pavadinimų 

keitimui pagal priedą Nr. 24 (pridedama). 
 
 

Komisijos pirmininkas                   Liucina Kotlovska 
 
 

Komisijos sekretorius                    Romuald Dadelo  


